

Handläggare:
Michael Boström
08 508 18 156

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2014-10-23

Förlängning av avtal med Nordic Tjänst om inköp och distribution av dagligvaror inom hemtjänsten

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämndens avtal med Nordic Tjänst, organisationsnummer 681115-1072, om inköp och distribution av dagligvaror inom hemtjänsten förlängs på samma villkor med ett år, till och med den 29 februari 2016.
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtal med entreprenören.

Steinunn Å Håkansson
stadsdelsdirektör

Päivi Kabran
avdelningschef

Sammanfattning

Stadsdelsnämndens avtal med Nordic Tjänst om inköp och distribution av dagligvaror inom hemtjänsten löper ut den 28 februari 2015. Förvaltningen är nöjd med samarbetet med entreprenören, som följer avtalsvillkoren och framstår som en trygg och seriös avtalspart. Förvaltningen föreslår därför att avtalet förlängs på samma villkor med ett år, till och med den 29 februari 2016. Stadsdelsdirektören föreslås få i uppdrag att teckna förlängningsavtal med entreprenören.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre i samarbete med förvaltningens upphandlingsstrateg.

Bakgrund

2011 genomförde stadsdelsnämnden en upphandling av inköp och distribution av dagligvaror inom hemtjänsten. Efter genomförd upphandling fattade stadsdelsdirektören, på uppdrag av nämnden, beslut om tilldelning av kontrakt. Avtal tecknades med Nordic Tjänst från den 1 mars 2012. Avtalet har därefter förlängts en gång i ett år.

Nuvarande avtal gäller från den 1 mars 2014 till och med den 28 februari 2015. Om parterna är överens kan avtalet förlängas en sista gång på samma villkor i ytterligare ett år, till och med den 29 februari 2016. Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast sex månader före avtalstidens utgång, det vill säga senast den 31 augusti 2014.

Uppdraget

Uppdraget innebär att ansvara för inköp och distribution av dagligvaror inom stadsdelsområdets hemtjänst året runt, samtliga helgfria vardagar, klockan 08.00-16.00 eller på annan tid som beställaren och utföraren kommer överens om.

Efter biståndsbeslut ska brukare kunna få dagligvaror inköpta och levererade till sin bostad 1-2 gånger per vecka, utifrån eget önskemål. Varorna betalas generellt genom att utföraren fakturerar hushållet. Ersättning till utföraren för själva tjänsten svarar stadsdelsnämnden för.

Antalet brukare inom Farsta stadsdelsområde uppgår i dagsläget till cirka 140 personer/hushåll och det totala antalet inköp och leveranser av dagligvaror bedöms motsvara dryga 140 per vecka. Undantagsvis sker två inköp och leveranser av dagligvaror till en person/hushåll per vecka.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är nöjd med samarbetet med Nordic Tjänst. Entreprenören framstår som en trygg och seriös avtalspart, som följer avtalsvillkoren.

Förvaltningen föreslår därför att avtalet med Nordic Tjänst, organisationsnummer 681115-1072, om inköp och distribution av dagligvaror inom hemtjänsten förlängs på samma villkor med ett år, till och med den 29 februari 2016. Stadsdelsdirektören föreslås få i uppdrag att teckna förlängningsavtal med entreprenören.